8/18/2020 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (',;},
AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen : BUDI TJAHIONO (5679)
Peserta Kode MK dan Kelas : CCI 120 (KJ02)
. Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R315)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 59
Semester 1 SEMESTER GENAP 2019 - 2020
Perencanaan Jurnal Perkuliahan "=
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Perf(en';uan Rencana Catatan Gen
Kelo?n ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelal Materi/K I;o:en Status Hoenc;r Realisasi
P Perkuliahan
1/1 Selasa, 3 Mar 5679 - BUDI  Teori 54 Tatap Muka  introduction ok Selesai
2020 TIAHIONO
10:00 - Ruang : R315
12:30
2/1 Selasa, 10 5679 - BUDI  Teori 59 Tatap Muka - (make up) Selesai  +*
Mar 2020 TIAHIONO
10:00 - Ruang : R315
12:30
3/1 Selasa, 17 5679 - BUDI  Teori 55 Tatap Muka  System' bus Selesai  +*
Mar 2020 TJAHIONO
10:00 - Ruang : R315
12:30
4/1 Selasa, 24 5679 - BUDI  Teori 47 Tatap Muka ' Cach Memory Selesai  +*
Mar 2020 TIAHIONO
10:00 - Ruang : R315
12:30
5/1 Selasa, 31 5679 - BUDI  Teori 56 Tatap Muka  Internal Memory Selesai  +*
Mar 2020 TJAHIONO
10:00 - Ruang : R315
12:30
6/1 Selasa, 7 Apr 5679 - BUDI  Teori 53 Tatap Muka  External Memory Selesai
2020 TIAHIONO
10:00 - Ruang : R315
12:30
7/1 Selasa, 14 5679 - BUDI  Teori 56 Tatap Muka  External Memory Selesai  +*
Apr 2020 TJAHIONO
10:00 - Ruang : R315
12:30
8/1 Selasa, 5 Mei 5679 - BUDI  Teori 48 Tatap Muka INPUT/OUTPUT Selesai +*
2020 TIAHIONO
10:00 - Ruang : R315
12:30
9/1 Selasa, 12 5679 - BUDI  Teori 50 Tatap Muka OPERATING Selesai  +*
Mei 2020 TJAHIONO SYSTEM
10:00 - Ruang : R315
12:30
10/1 Selasa, 2 Jun 5679 - BUDI  Teori 50 Tatap Muka COMPUTER Selesai  +*
2020 TIAHIONO ARITHMATIC
10:00 - Ruang : R315
12:30
11/1 Selasa, 9 Jun 5679 - BUDI  Teori 53 Tatap Muka INSTRUCTION Selesai +
2020 TJAHIONO SET
10:00 - Ruang : R315
12:30
12/1 Selasa, 16 5679 - BUDI  Teori 53 Tatap Muka CPU STRUCTURE Selesai  +*
Jun 2020 TIAHIONO AND FUNCTION
10:00 - Ruang : R315
12:30
13/1 Selasa, 23 5679 - BUDI  Teori 53 Tatap Muka PARALEL & Selesai  +*
Jun 2020 TIAHIONO SUPERSCALAR
10:00 - Ruang : R315 PROCESSOR
12:30
14/1 Selasa, 30 5679 - BUDI  Teori 53 Tatap Muka 64 BIT Selesai  +*
Jun 2020 TJAHIONO ARCHITECTURE
10:00 - Ruang : R315
12:30
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8/18/2020 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (O,
AKADEMIK [

Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen : BUDI TJAHIONO (5679)
Kode MK dan Kelas : CCI 120 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R315)

Jumlah Mahasiswa 59

Semester 1 SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 03 10 17 24 31 07 14 05 12 02 09 16 23 30

Mar Mar Mar Mar Mar Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jun

o o, olo o000 o oo0ojloo 00

1. 201581057  RAIS SURYA RAMADHANA Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
2. 20160801071 VERNELL DHIYA FIRDAUZA Hv Hv Hv Av Hvy Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hvy Hv Hv
3. 20160801169 MUHAMMAD HALIM Hv Hv Av Av Av Av Av Hv Av Av Hv Av Hv Av
4. 20160803002 DANDI RAMASENJAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv HvY Hv Hv
5. 20160803003 ILHAM DINGU SYAFIQIH Av Hv Av Av Hv Hv HvY Hv Av Hv Hv Hv Hwv Hv
6. 20160803020 BRAMANTIO JATI IRSANDI Hv Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Av Hv
7. 20180801136 DANI SETIAWAN Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv
8. 20180801201 ' CRISTIAN VERY Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av Hv Av Hv Hv Hv
9. 20190801007 A ABDUL AZIZ SALIM Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv
10. 20190801009 AGUNG SETYABUDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
11. 20190801011 RIFAT SULTHON Hv Hv Hv Av Hv Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
12, 20190801013 RAIHAN DAFFA HARYANTO Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv
13. 20190801019 VINCENTIUS DANANG Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv HvY Hv Hv
ARYADUTHA
14, | 20190801025 SANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
15. 20190801026 FEBRI SAPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv HvY Hv Hv

16. 20190801029 KHAIRUL CAHYA RAMADHAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv HvY Hv Hv

17. 1 20190801031 MUHAMMAD ICHSAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20190801032 ABDURRAHMAN GRAHADI Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
MAULANA
19. | 20190801041 MAUAMADOU DRAMMEH Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
20. 20190801046 SYAHRUL ANDRYANSYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv
21, 20190801049 RIZKY AFIAN Hv Hv Hv Hv Hv|! Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
22. 20190801057 RIZAL RAMADAN FAIZIN Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Av
23. 20190801058 VINA NUR FAIZAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv HvY Hv Hv
24. 20190801059 IVAN SUTIAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Av Av Av Hv
25. 20190801061 WILLYA RAMADHAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv
26. 20190801066 DENNY FITRYANTO Av Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av Hv Hv Hv HvY Hv Hv
27. 20190801067 AZIZ CHOIRI Hv Hv Hv Hv Hv| Hv 'Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
28. 20190801068 LIDYA MARESTA Hv Hv Hv Av Hvy Hv Hv Av Hv Hv Hv Hvy Hv Hv
29. 20190801072 WIDYA HANDRIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Av Av
LISTYAWATI
30. 20190801073 GEOVANI ADAM HIDAYAT Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv
31. 20190801075 ARJUNA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
32. 20190801077 MUHAMMAD SENOAJI Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
33. 20190801087 YUSUF AMINU Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
34. 20190801088 FELIX CHIUMAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv
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35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.

20190801092
20190801093
20190801096
20190801099
20190801101
20190801118
20190801125
20190801182
20190801183
20190801201
20190801220
20190801222
20190801224
20190801225
20190801226
20190801230
20190801239
20190801251
20190801255
20190801258
20190801259
20190801276
20190801298
20190801323

20190803116

RISDA TAMAM ALJAVA
RIZKY DIPAHIYAT ALGHIPARI
NILAM NUR CAHYA

EMON SULAKSANA

ATIK RIZKIYANI

GILANG SAEFULLAH
IKHLASSUL JANNAH

YUNAN FIKRI HUSAINI
JERICHO CHRISTY SARAK
MARIO AL QADR

DENDY PRASETYO FEBRIAN
FATHINATUL HUSNAH
NASHITA HAZIMA
MUHAMAD SADDAM
YUDISTIRA MAULANA
ALFIAN FIRDAUS

REDJA DJATA SAPUTRA
MOHAMMAD FACHRIZA
MUHAMMAD IKHSAN ARFIAN
PUTRI NUR SALSABILLA
LUTVIA NABILA PUTRI

SRI PUJI ASTUTI

RANNY FEBRIANA
SYAFITRI IBRAHIM LATIEF

SINYO LATUPEIRISSA
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Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Perkuliahan (Adm)

Semester

Perkuliahan (

Dosen)

: Organisasi dan Arsitektur Komputer

CCI 120 (K102)

Selasa, 10:00 - 12:30 (R315)

59

SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Pengisian Nilai

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

BUDI TJAHIONO (5679)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh BUDI TJAHJONO pada tanggal 16-08-2020

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

UTsS Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Tugas Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS )
¢ Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang
Uas Perhatian
tugasonline D e Mengapus parameter _nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
h=g
No. NIM Nama uTsS Tugas Uas tugasonline NA N._ | wtt atus Dipakai
35% 30% 35% 0% Remidi U
1. 201581057  Rais Surya Ramadhana 80,00 80,00 80,00 80.00 A v W
2. 20160801071 Vernell Dhiya Firdauza 85,00 80,00 80,00 81.75 A v v
3. 20160801169 Muhammad Halim 85,00 29.75 E v
4. 20160803002 Dandi Ramasenjaya 80,00 80,00 80,00 80.00 A v v
5. 20160803003 ' Ilham Dingu Syafigih 80,00 80,00 70,00 76.50 B+ v
6. 20160803020 Bramantio Jati Irsandi 80,00 80,00 75,00 78.25 A- | v
7. 20180801136 Dani Setiawan 85,00 80,00 75,00 80.00 A v v
8. 20180801201  Cristian Very 80,00 80,00 75,00 78.25 A W v
9. 20190801007 = Abdul Aziz Salim 80,00 85,00 80,00 81.50 A v 4
10. 20190801009 ' Agung Setyabudi 85,00 80,00 80,00 81.75 A v v
11. 20190801011 Rifat Sulthon 85,00 80,00 80,00 81.75 A v 4
12, 20190801013 Raihan Daffa Haryanto 75,00 80,00 80,00 78.25 A- v W
13. 20190801019 Vincentius Danang Aryadutha 75,00 80,00 75,00 76.50 B+ v v
14. 20190801025  Santi 80,00 80,00 85,00 81.75 A 4 v
15. 20190801026 Febri Saputra 80,00 70,00 70,00 73.50 B v v
16. 20190801029  Khairul Cahya Ramadhan 80,00 80,00 80,00 80.00 A v v
17. 20190801031 Muhammad Ichsan 80,00 80,00 80,00 80.00 A v v
18. 20190801032 Abdurrahman Grahadi Maulana 80,00 80,00 85,00 81.75 A v v
19. 20190801041 Mauamadou Drammeh 85,00 80,00 75,00 80.00 A v v
20. 20190801046 Syahrul Andryansyah 80,00 80,00 80,00 80.00 A v 4
21. 20190801049 Rizky Afian 80,00 80,00 80,00 80.00 A v v
22. 20190801057 Rizal Ramadan Faizin 80,00 80,00 75,00 78.25 A- | W 4
23. 20190801058 Vina Nur Faizah 80,00 75,00 75,00 76.75 B+ v
24. 20190801059 Ivan Sutiawan 85,00 75,00 75,00 78.50 A- | v
25. | 20190801061 Willya Ramadhan 90,00 80,00 80,00 83.50 A v v
26. 20190801066 Denny Fitryanto 80,00 80,00 75,00 78.25 A- | v
27. 20190801067 Aziz Choiri 80,00 80,00 75,00 78.25 A- | W v
28. 20190801068 Lidya Maresta 75,00 80,00 80,00 78.25 A- | v
29. 20190801072 Widya Handriana Listyawati 80,00 70,00 70,00 73.50 B v v
30. 20190801073 Geovani Adam Hidayat 75,00 80,00 75,00 76.50 B+ v
31. 20190801075 Arjuna 85,00 80,00 85,00 83.50 A v 4
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

20190801077
20190801087
20190801088
20190801092
20190801093
20190801096
20190801099
20190801101
20190801118
20190801125
20190801182
20190801183
20190801201
20190801220
20190801222
20190801224
20190801225
20190801226
20190801230
20190801239
20190801251
20190801255
20190801258
20190801259
20190801276
20190801298
20190801323
20190803116

Muhammad Senoaji
Yusuf Aminu

Felix Chiuman

Risda Tamam Aljava
Rizky Dipahiyat Alghipari
Nilam Nur Cahya

Emon Sulaksana

Atik Rizkiyani

Gilang Saefullah
Ikhlassul Jannah

Yunan Fikri Husaini
Jericho Christy Sarak
Mario Al Qadr

Dendy Prasetyo Febrian
Fathinatul Husnah
Nashita Hazima
Muhamad Saddam
Yudistira Maulana
Alfian Firdaus

Redja Djata Saputra
Mohammad Fachriza
Muhammad Ikhsan Arfian
Putri Nur Salsabilla
Lutvia Nabila Putri

Sri Puji Astuti

Ranny Febriana

Syafitri Ibrahim Latief

Sinyo Latupeirissa
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